PAGE
2

СОВЕТ ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  20.06.2024 г.                                                                                   № 180-р
О внесении изменений в Решение Совета Иваново-Мысского сельского поселения «О бюджете Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
На основании Положения «О бюджетном процессе в Иваново-Мысском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области» Совет  Иваново-Мысского сельского поселения  решил:

Внести в Решение Совета Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области «О бюджете Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» № 161-р от 22.12.2023 г. следующие изменения:
1. В статье 1 абзац 1 пункт 1 подпункт 1 сумму 3 290 390,98 заменить на 5 568 989,22 рублей подпункт 2 сумму 3 290 390,98  заменить на 6 061 038,81 рублей, подпункт 3 сумму ноль рублей заменить на дефицит равен 492 049,59 рублей.

2. В статье 3 пункт 3 подпункт 1 внести изменения в  приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований  местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно  приложения № 2 к настоящему Решению.

2. В статье 3 пункт 3 подпункт 2 внести изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» согласно приложения № 4 к настоящему Решению.

  3. В статье 3 пункт 3 подпункт 3 внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»» согласно приложения № 5 к настоящему Решению.
  4. Опубликовать настоящее Решение в печатном органе средств массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

       Глава Иваново-Мысского

      сельского поселения

      Тевризского муниципального

      района Омской области                                                                    С.Н. Терещенко